הידועים לאחרונה, או הוצגה במקום בולט על הנכס שבו דנה ההודעה, או נתפרסמה
באחד העיתונים היומיים הנפוצים בתחום העיריה.

(בוטל). .12

חוקי עזר לתל-אביב (קביעת מספרים לבנינים), 1940 – בטלים. .13 ביטול

לחוק עזר זה יקרא "חוק עזר לתל-אביב-יפו (שמות לרחובות ולוחיות-מספר בבנינים), .14 שם

תשי"ט – 1959".